
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc…) 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Nome della Via n. civico, cap Città 
T (+39) 06 12345678 F (+39) 06 12345678 
www.dominio.it 

Prot. 458 del 02.05.2016 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

                                  DEL BANDO PROT. 236 del 15.03.2016 
 

CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI PER LA COLLABORAZIONE AD 
ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A 

 
SETTORE S/D MED/17 CAT. A TIPO II 
SETTORE S/D MED/07 CAT. A TIPO I      
 

     
 
 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con          

DR n. 759/2016  prot. n. 0015641 del 07.03.2016; 
Visto il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli 

assegni di ricerca di Categoria A) e B) banditi ai sensi della Legge 240/2010 
è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri a 
carico dell’amministrazione; 

Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

Visto Il D.R. n.2652/2015 del 02.09.2015 con il quale al Dipartimento di Sanità 
Pubblica e Malattie Infettive è stata approvata  l’attribuzione di n. 2 assegni 
di ricerca annuali; 

Considerato che il Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive appartenente alla 
Macro-Area MA B deve cofinanziare gli assegni di ricerca con una quota di 
partecipazione nella misura del 30%; 

Vista la copertura economica sui fondi specifici dei docenti del Dipartimento di 
Sanità Pubblica e Malattie Infettive; 

 il bando Prot. n. 236 del 15.03.2016 per l’attribuzione di 2 assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca di Categoria A per i seguenti  SSD:, 
MED/07,  MED/17; 

Visto Il Consiglio di Dipartimento del 22.04.2016  relativo alla designazione della 
Commissione Giudicatrice; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Verificata la regolarità della procedura concorsuale. 

 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di due assegni di ricerca di 
categoria A della durata di anni 1 per i seguenti settori scientifici  disciplinari: MED/07,  
MED/17- macro-area B – presso il Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive – 
Università “Sapienza” di Roma  
 
Sono dichiarati vincitori: 
 
 

 Dott. ssa Mellani Jinnett Scotti    SSD MED/07; 

 Dott.ssa Ilaria Sauzullo       SSD MED/17; 
 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione al sito web della Sapienza Università di Roma e del Dipartimento di Sanità 
Pubblica e Malattie Infettive. 
 
 
 
 
 
 
 
                              Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                       Prof. Paolo Villari 
 
  


